
DREAZ HOLDING ApS

CVR-nr.: 32559042

Svanevej 39
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Børge E Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREAZ HOLDING ApS
Svanevej 39
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32559042
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i at agere holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -79.348,-.

Balancen viser herefter en egenkapital på DKK 18.804,-

Ledelsen anser årets resultat som, ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.348	-172.184
Resultat af ordinær primær drift		-79.348	-172.184
Ordinært resultat før skat		-79.348	-172.184
Årets resultat		-79.348	-172.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.348	-172.184
I alt		-79.348	-172.184

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.593.000	1.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.593.000	1.350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		316.004	303.102
Finansielle anlægsaktiver i alt		316.004	303.102
Anlægsaktiver i alt		1.909.004	1.653.102
AKTIVER I ALT		1.909.004	1.653.102

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.527	145.336
Overført resultat		-79.348	-172.184
Egenkapital i alt		152.179	98.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		708.412	611.310
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		93.404	121.940
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		955.009	821.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.756.825	1.554.950
Gældsforpligtelser i alt		1.756.825	1.554.950
PASSIVER I ALT		1.909.004	1.653.102

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har i året 2024 ikke været nogle ansatte	